
PO 1.4. S. Bernarda

ÚT 2.4. S. Emanuela

ST 3.4. S. Mlada

ČT 4.4. p. Nadiia

PÁ 5.4. Na smír Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu S. Zdenka

SO 6.4. S. Bohdanka

NE 7.4. Na poděkování za dar Božího milosrdenství S. Antonína

PO 8.4. S. Salome

ÚT 9.4. S. Elena

ST 10.4. S. Konsolata

ČT 11.4. S. Alena

PÁ 12.4. p. Storzer

SO 13.4. S. Anna

NE 14.4. Farníci

PO 15.4. S. Jana

ÚT 16.4. Za + tatínka Jaroslava a za posilu i dary Ducha sv. pro nemocnou Marii S. Charitas

ST 17.4. S. Alžběta

ČT 18.4. Za + rodiny Guryčovy, rodinu Berníčkovou a za + Antonína Petrůje S. Andrea

PÁ 19.4. S. Daniela

SO 20.4. S. Samuela

NE 21.4. S. Filipa

PO 22.4. Exercitantky

ÚT 23.4. S. Pavlína

ST 24.4. S. Josefa

ČT 25.4. Exercitantky

PÁ 26.4. Exercitantky

SO 27.4. S. Miriam

NE 28.4. S. Františka

PO 29.4. S. Kateřina

ÚT 30.4. Za sestry, které zemřely v  měsíci dubnu S. Václava

Za sestry, které v tomto měsíci slaví svátek  a připomínají si den svého křtu

Na poděkování za přijaté milosti během exercicií

Za sestry, které děkují za 25 let od složení prvních slibů

Za Boží požehnání pro Jaroslava Stavinohu a jeho rodinu

Za světlo Ducha svatého pro otce Jana a sestry exercitantky

Za + rodiče, + sourozence, za jejich živé a +  rodiny, za celý rod a za živé a + dobrodince /Sr. Elena/

Na úmysly všech, kdo se svěřili do našich modliteb a za všechny, kteří jí potřebují

6.30 hod. - Za světlo a pomoc Ducha sv. pro otce arcibiskupa Josefa Nuzíka

Za + P. Josefa Crlu, rodinu Storzerovu a ostatní příbuzné

Za manžele Plaňkovy, jejich děti, vnoučata a za + rodinu /Sr. Růžena/

Za živou a + rodinu Francovu /Sr. Magdalena/

Za Boží požehnání, ochranu Panny Marie pro Stanislava Ráce, jeho syna Martina, jeho rodinu, za + rodiče           

a duše v očistci

Za všechny, kteří přicházejí do naší kaple, do našeho domu, za všechny zaměstnance a jejich rodiny

Na poděkování za dar života, požehnání Boží, dar zdraví těla i duše, ochranu Panny Marie pro celou rodinu,               

za + příbuzné a duše v očistci

Za všechny záležitosti naší provincie

Za nová povolání  k duchovnímu stavu a za dar vytrvalosti a věrnosti

Za děti a vnoučata

Ke cti Neposkvrněného Srdce Panny Marie za mír ve světě, zvláště na Ukrajině a ve Svaté Zemi

7.30 hod. - Za naše živé i + rodiče, sourozence, příbuzné a dobrodince

Za nová povolání  pro naši provincii a za dar vytrvalosti a věrnosti

Za požehnání Boží pro letošní úrodu a za všechny, kteří pracují v zemědělství

Za zesnulého Kristova kněze otce Stanislava Lekavého, jeho zesnulé rodiče a bratra, aby se věčně těšili z Tvé lásky, 

Pane, na přímluvu P. Marie.

Za Boží požehnání a ochranu pro Olexandra a Ludmilu

Za pacienty, za dobré zaměstnance a moudrost při vedení Nemocnice sv. Kříže na Žižkově 

Za úctu k počatému životu a za nenarozené děti


